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POLANICA-ZDRÓJ  (inf.  wł.).  Półwiecze  istnienia  obchodzi  w  tym  roku  Towarzystwo
Miłośników Polanicy. W piątkowe późne popołudnie w Teatrze Zdrojowym odbyła się gala z
okazji  tego  jubileuszu.  Był  czas  na  retrospekcję,  docenienie  najbardziej  aktywnych
działaczy i osoby wspierające, nie zabrakło urozmaicenia artystycznego.

Od pięciu dekad Polanica-Zdrój ma swoje stowarzyszenie skupiające ludzi w niej... zakochanych.
Wielu  z  nich  nie  ukrywało  i  nie  ukrywa,  że  malowniczość  kurortu  po  prostu  ich  zauroczyła  i
postanowili czynić dla niego więcej, aby zachował tą swoją oryginalność, ale zarazem nie stał w
miejscu. Tego potwierdzeniem było wystąpienie prezesa TMP Edwarda Wojciechowskiego podczas
uroczystości z okazji niecodziennej rocznicy działalności stowarzyszenia. W Teatrze Zdrojowym, 27
bm.,  w  obecności  m.in.  burmistrza  Mateusza  Jellinia,  przewodniczącej  Rady  Miejskiej
Polanicy-Zdroju Marleny Runiewicz-Wac, wiceburmistrzyni Agaty Winnickiej i wielu innych gości,
członków i sympatyków organizacji, kierujący TMP przeprowadził zebranych przez te pięć dziesiątek
lat.  My  szerzej  o  obecności  towarzystwa  w  Polanicy-Zdroju  więcej  pisaliśmy  tutaj:
https://www.dkl24.pl/pl/a/15565/tmp-niemal-od-polwiecza-sluzy-swojemu-miastu.html

W  obszarze  działalności  polanickiego  stowarzyszenia  nie  ma  chyba  przestrzeni,  na  której  nie
zaznaczyłoby swojej obecności.  Służy wiedzą i  doświadczeniem swoich członków, ich inwencją i
pomocą,  co  ubogaca  wiele  wydarzeń  o  charakterze  miejskim,  regionalnym  a  nawet
międzynarodowym. Potwierdzili  to  podczas swoich wystąpień przedstawiciele różnych instytucji,
stowarzyszeń i organizacji, w tym burmistrz partnerskich dla Polanicy Kartuz Mieczysław Gołuński,
który ze swoim zastępcą Wojciechem Jaworowskim też byli obecni na jubileuszowym wydarzeniu.

Podczas gali okolicznościowymi wyróżnieniami podziękowano wielu osobom fizycznym i prawnym za
to, że dzięki ich wsparciu TMP mogło i może służyć mieszkańcom Polanicy-Zdroju, jak i całej lokalnej
zbiorowości.  Hasło "Kochajmy Polanicę",  a popularyzowane przez TMP, staje się coraz bardziej
popularne, co uwidoczniło się m.in. podczas występów artystycznych w wykonaniu najmłodszych
mieszkańców kurortu.

Dodajmy jeszcze,  że z okazji  obchodów jubileszu 50-lecia TMP na cmentarzu odsłonięto tablicę
upamiętniającą nieżyjących założycieli i członków stowarzyszenia, zaś w parku Zdrojowym otwarto
wystawę okolicznościową. Natomiast w obrębie siedziby TMP zamontowano tablicę podkreślającą ów
jubileusz oraz z jego okazji  pojawiła się tam figurka polanickiego niedźwiedzia,  którego rzeźba
sprzed ponad 110 lat,  znajdująca się w parku Zdrojowym, stała się symbolem wielu inicjatyw i
poczynań lokalnego stowarzyszenia.
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